

Формирование цены(F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнена оферентом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом в графах (1, 2, 3, 4, 9, 10)]

Номер процедуры закупки [ocds-b3wdp1-MD-1654774632597](https://ocds-b3wdp1-md-1654774632597)

Наименование аукциона: Запрос ценовых оферт (товары)

Код CPV	Наименование товаров	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Овощи и фрукты				Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		Фирма «П Sinteasova» Svetlana не плательщик НДС		
Лот №9									
15800000-6	Картофель	кг	1460	9,5		13870		Поставка по заявке	
15800000-6	Лук	кг	360	11,5		4140		Поставка по заявке	
15800000-6	Морковь	кг	570	12		6840		Поставка по заявке	
15800000-6	Свекла	кг	270	11,5		3105		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста белокочанная	кг	420	12,2		5124		Поставка по заявке	
15800000-6	Помидоры	кг	240	29,2		7008		Поставка по заявке	
15800000-6	Лимон	кг	110	28,2		3102		Поставка по заявке	
15800000-6	Бананы	кг	570	28,15		16045,5		Поставка по заявке	
15800000-6	Яблоки	кг	830	9,9		8217		Поставка по заявке	
15800000-6	Огурцы	кг	180	27		4860		Поставка по заявке	
15800000-6	Кабачки	кг	150	18		2700		Поставка по заявке	
15800000-6	Перец красный	кг	220	37		8140		Поставка по	

								заявке	
15800000-6	Апельсин	кг	115	27		3105		Поставка по заявке	
15800000-6	Чеснок	кг	13	58		754		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО по лоту №9					87010,5			
Лот №10									
15800000-6	Цветная капуста	кг	150	27		4050		Поставка по заявке	
15800000-6	Капуста пекинская	кг	85	24,8		2108		Поставка по заявке	
15800000-6	Тыква	кг	185	15,5		2867,5		Поставка по заявке	
15800000-6	Укроп зеленый	кг	17	65		1105		Поставка по заявке	
15800000-6	Петрушка зеленая	кг	17	65		1105		Поставка по заявке	
15800000-6	Корень сельдерея	кг	35	23		805		Поставка по заявке	
15800000-6	Мандарин	кг	70	24		1680		Поставка по заявке	
15800000-6	Брокколи	кг	95	50		4750		Поставка по заявке	
15800000-6	Листья салата	кг	55	50		2750		Поставка по заявке	
15800000-6	Шпинат	кг	32	50		1600		Поставка по заявке	
15800000-6	Сельдерей	кг	14	30		420		Поставка по заявке	
15800000-6	Зеленый лук	кг	17	60		1020		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО по лоту №10					24260,5			
Лот №11									
15800000-6	Слива	кг	180	22		3960		Поставка по заявке	
15800000-6	Груша	кг	180	24		4320		Поставка по заявке	
15800000-6	Виноград	кг	110	20		2200		Поставка по заявке	

15800000-6	Персики	кг	80	18		1440		Поставка по заявке	
15800000-6	Абрикосы	кг	40	25		1000		Поставка по заявке	
15800000-6	ИТОГО по лоту №11					12920			

Офертант: П Sinteacova Svetlana
 Адрес: Moldova Comrat Novaia 36\12
 Подписано: Шинтякова Светлана
 В качестве: Директор
 Дата: 01.07.2022

Подпись:



